
 

 

 

 
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO ENERGIJA“ 

ŠILUMOS KAINĄ MAŽINANČIAI PAPILDOMAI DEDAMAJAI 

 

2022 m. rugpjūčio 26 d. Nr. TS-160 

Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 

8 dalimi, Šilumos kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Šilumos kainų nustatymo metodikos, 

patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu  

Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų nustatymo metodikos“, 762 punkto nuostatomis bei atsižvelgdama į 

2022 m. liepos 28 d. Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos nutarimą Nr.O3E-1084 „Dėl UAB 

„Visagino energija“ šilumos kainų dedamųjų perskaičiavimo“ bei atsižvelgdama į UAB „Visagino 

energija“ 2022 m. rugpjūčio 2 d. raštą Nr. (1.9.) 6S-301 „Dėl perskaičiuotų šilumos bazinės kainos 

dedamųjų nustatymo“, n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ šilumos kainą mažinančiai 

papildomai (pridėtinė) dedamajai, kuri taikoma taip: papildomai gautas pajamas 654,99 tūkst. Eur dėl 

šilumos kainoje įskaitytų ir faktiškai patirtų kuro ir šilumos iš nepriklausomų šilumos gamintojų 

įsigijimo sąnaudų neatitikimo 2018 m. rugpjūčio 1 d. – 2018 m. gruodžio 31 d. laikotarpiu paskirstyti 

baziniam realizuotos šilumos kiekiui (211,68 tūkst. MWh), mažinti šilumos kainą 0,31 ct/kWh ir ją 

taikyti iki 2022 m. gruodžio 31 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai 

(Parko g. 14, 31 140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras      Erlandas Galaguz 

 


